
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

DODATEK Č. 11
MMOPP00LWG8L

ke Smlouvě o úpravě některých vztahů, vyplývajících
ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně

některých dalších zákonů
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 28. 3. 2002

Článek I.

Smluvní strany

Obec: Statutární město Opava

Se sídlem: Opava, Horní náměstí 382/69, PSČ: 746 01

IČ: 00300535

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupena: primátorem

Kontaktní osoby

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

dále také jen „obec"

Svozová společnost: Technické služby Opava s.r.o.

Se sídlem: Těšínská 2057/71, 746 01 Opava

IČ: 64618188

DIČ: CZ64618188

Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 14177

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Opava

Zastoupena:

Kontaktní osoby

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

dále také jen „svozová společnost1'



Článek II.

Předmět dodatku

Dne 28. 03. 2002 byla mezi Statutárním městem Opavou jakožto obcí a Technickými službami Opava

s.r.o. jakožto svozovou společností uzavřena Smlouva o úpravě některých vztahů, vyplývajících ze

zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých daíších zákonů, k níž byl dne 18. 07. 2006

sjednán Dodatek č. 1, dne 03. 07. 2007 Dodatek č. 2, dne 03. 05. 2010 Dodatek č. 3, dne

12. 12.2012 Dodatek č. 4, dne 29. 05. 2013 Dodatek č. 5, dne 19. 08. 2013 Dodatek č. 6, dne

13. 08. 2014 Dodatek č. 7, dne 23. 7. 2015 Dodatek č. 8, dne 7. 12. 2021 Dodatek č. 9 a dne 15. 12.

2021 Dodatek č. 10 {dále také jen „Smlouva") Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 11 ke

Smlouvě ve znění pozdějších dodatků, jímž se tato Smlouva mění níže uvedeným způsobem.

V Článku III bodě A se doplňuje druhá odrážka ve znění: „zajišťovat nabídku dostatečného počtu a

spektra sběrných nádob pro jednotlivé části systému nakládání s komunálním odpadem," o následující

text: „přičemž nádoby na směsný komunální odpad budou opatřeny čipy k jejich identifikaci a svozová

technika bude opatřena čtecím zařízením k jejich evidenci. Předmětná služba bude zajištěna do

31. 12. 2022 a v případě dalších nově instalovaných nádob, budou tyto již nově instalovány s čipy,"

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 11 dotčena, zůstávají nadále platná

a účinná.

2. Tento Dodatek č. 1 1 vzniká a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinností zveřejněním v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 11 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž obec

i svozová společnost obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-

mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu

po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru

smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je

uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit

druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby

správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

5. Tento Dodatek č. 11 byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 22. 6. 2022 usnesením

číslo 4700/1 12/RM/22.

V Opavě dne

primátor

2


